
UCHWAŁA NR XXIX/246/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr L/372/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 marca 2018 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr L/372/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 marca 2018 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

Id: 797FED84-A593-44AC-A09C-85ACADF2C24B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


